
III etap projektu Zagrajmy razem 

TURNIEJ W WARCABY 

We wszystkich placówkach uczestniczących w projekcie odbyły się turnieje w warcaby, 

które miały wyłonić zwycięzców- przedstawicieli do turnieju głównego, który zostanie 

rozegrany na podsumowaniu projektu.  

Oto fotoreportaże z poszczególnych placówek: 

Dnia 8 marca 2017 r.  w Jordanówce odbył się turniej gry w warcaby. Zgłoszeni zawodnicy 

z zaangażowaniem przystąpili do rozgrywek, które wskazały, że mistrzem jest Artur Borkowski! 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom turnieju: Kindze, Jakubowi, Krystianowi, Mateuszowi i 

Maciejowi. Wspaniałe zawody!!! 

 

 



 

 



 

 



Turniej w SPS  nr 201 

10 marca odbył się turniej w warcaby w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 201 . 

Wszyscy uczniowie chętnie wzięli udział w turnieju a zwycięzcami zostali – I miejsce - 

Oktawian M. kl V , II miejsce - Katarzyna K. kl  VI , III miejsce – Mateusz B. kl V 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



Turniej w Szkole Podstawowej z oddziałami integracyjnymi im. Janusza Korczaka w 

Rudzie Bugaj . 

 Rozgrywki odbywały się w dwóch kategoriach wiekowych – kl  I – III i kl IV – VI. W 

klasach młodszych zwyciężyłą Zuzanna Pyżalska , II miejsce – Adam Gośliński , III miejsce 

– Igor Kaczmarek . W klasach IV – VI – zwyciężył – Antoni Pyżalski , II miejsce – Sebastian 

Zimny , III miejsce – Oliwier Mackiewicz i Krzysztof Łaczkowski – zwycięzcy otrzymali 

nagrody oraz dyplomy a przedstawicielem szkoły do turnieju głównego został – Antoni 

Pyżalski uczeń klasy IV .  

 



 

 



 

Turniej w Świetlicy  Socjoterapeutycznej – Nota Bene w Aleksandrowie Łódzkim  

W marcu w naszej świetlicy odbył się turniej w warcaby w którym zwyciężył – Oliwier 

Szalkowski , II miejsce zajął – Marek Śiwkiewicz , III – Jakub Kubik . Przedstawicielem do 

turnieju głównego został – Oliwier Szalkowski – gratulujemy . 

 

 

 

 

 



Turniej w warcaby w Młodziezowym Ośrodku Socjoterapii nr 2 

 

 



 



 



 



 



 

 



 

 

Zwyciężył – Sylwester Szymczewski uczeń kl III gimnazjum , II miejsce – Michał 

Mikołajewski uczeń klasy III gimnazjum , III miejsce Karolina Pachlińska uczennica 

klasy II gimnazjum . Zwycięzcy otrzymali w nagrodę gry zaś wszyscy uczestnicy 

słodkie upominki . Przedstawicielem naszej placówki do turnieju głównego został 

Sylwester Szymczewski . 


